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見 積 調 書 

  

 

契 約 名 称 

市民農園のシェアリングサービスモデル創出業務委託 

見 積 日 時 令和３年１１月２６日  １５時００分 

入札及び開札場所 政策企画課統計室分室 

入 札 執 行 者 国家戦略特区推進課長 吉野 嘉人 

入札執行補助者 佐古 典子 入 札 立 会 人 竹野 昭太 

請 求 課 国家戦略特区推進課 
履行期間 

令和 ３年１１月３０日～ 

令和 ４年 ３月２５日 履 行 場 所 千葉市中央区千葉港１番１号 

落 札 者 

（ 決 定 業 者 ） 
株式会社マイファーム 

落 札 金 額 

（入札額×1.10） 
６，１８０，３７８円 

番号 業 者 名 入札（円） 再度一回（円） 備 考 

1 株式会社マイファーム ５，６１８，５２５円  決定 

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

（備 考）企画提案方式により選定した委託先との随意契約 

（根拠法令：地方自治法施行令第１６７条の２第１項第２号） 


